info@sanat-o-tijarat.org

047-6213773, 0344-7803391

(نظارت صنعت و تجارت)

(باقی صفحہ 12 پر)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 18 فروری 2009ء 22 صفر 1430 ہجری 18 تبلیغ 1388 شمس جلد 59-94 نمبر 39

جماعت احمدیہ بنگلہ دیش کے 85 ویں جلسہ سالانہ پر حضور انور کا بذریعہ سیٹلائٹ لندن سے پر معارف اختتامی خطاب 15 فروری 2009ء

قادر و توانا خدا سے ایسا دل لگائیں جس کے مقابلے میں سب رشتے ہیچ ہوں

دین حق کا نام ہی محبت و پیار کا ہے۔ محبت کے اس پیغام کو دنیا کے کونے کونے میں پھیلا دیں